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GIP "AUTOBLISKA STANICA” A.D. PRISTINA
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PRISINA
Bazuar né nenin 21, paragrapfi 1 t& Udhézimit Administrativ MFPT — nr.01/2024 pér rregullimin
€ procedurave té konkursit né sektorin publik, Konkursin publik té& jashtém me nr.02/852
dt:16.05.2024 pér pozitén e punés: “Biletar’- 5 pozita pune, si dhe Plotésim/ndryshimit me
nr.02/858 dt:17.05.2024, Njésia e Burimeve Njerézore , shpallé:

Rezultatin pérfundimtare pér proceduren e rekrutimit pér poziten e punés

BILETAR - 5 (pesé) pozita pune

Pas pérfundimit té té gjitha fazave té rekrutimit te cilat rriedhén nga konkursi publik i jashtém
sipas vendimit nr.02/852 dt:16.05.2024 si dhe Plotésim/ndryshimit me nr.02/858 dt:17.05.2024,
per poziten e punes Biletar — 5 pozita pune, dhe pas vlerismeve (testim intervistim dhe CV) nga
komisioni vlersues sipas vendimit nr.02/1131 dt:21.06.2024 dhe bazuar né té dhénat e raportit
pérfundimtar nr.02/1303 dt:16.07.2024, rezulton se kandidatét mé té suksesshém té cilét nga te
gjitha fazat e rekrutimit arritén te grumbullojne pikét maskimale jané:

Nr. | Emri dhe mbiemri | kandidatit Totali i pikéve t& grumbulluara
01 Alberita Zeka 93.68 piké

02 | Marigona Gashi Adema;j 93.24 piké

03 Besarta Leci 91.72 piké

04 | Eron Krasnigqi 89.6 piké

05 | Fatmire Feta Hyseni 84.52 piké

Késhilla Juridike: kandidati i pakénaqur me vendimin pérfundimtar t& konkursit publik, mund té
iniciojé padi né gjykatén kompetente, me qéllim té realizimit t& drejtave qé kandidati pretendon
Qé i jané shkelur




